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T1224

T1225

T1226

T1227

T1228

T1266

T1372

T1373

T1375

T2553

T2554

T2555

T2556

T2557

T2558

T2559

T2560

T2561

T2562

T2563

T2568

T2567

T2566

T2565

T2564

T2569

T2570

T2571

T2572

T2573

T2574

T2575

T2576

T2577

T2578

T2579

T2580

T2590

R

5

R

5

T2591

T2592

T2593

T2594

T2595

T2596

T2926

3,05,5

коловоз

+0.00

16  -  16

бициклистичка

 стаза

1,5

тротоар

+0.12

1,55,5

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

18  -  18

тротоар

тротоар

5,5

коловоз

+0.00

28  -  28

1,55,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

21  -  21

тротоар

тротоар

5,0

коловоз

+0.00

24  -  24

5,0

коловоз

+0.00

29  -  29

1,55,5

коловоз

+0.00
+0.12

19  -  19

тротоар

5,0

коловоз

1,0

+0.00

25  -  25

банкина

1,65,5

коловоз

1,6

+0.00
+0.12

17  -  17

тротоар

тротоар

1,53,5

коловоз

+0.00
+0.12

27  -  27

тротоар

1,53,5

коловоз

+0.00
+0.12

26  -  26

тротоар

тротоар

5,0

коловоз

+0.00

22  -  22

1,55,25

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

20  -  20

тротоар

тротоар

4,0

коловоз

+0.00

3,0

+0.00

1,5

3,5

коловоз

+0.00

30  -  30

31  -  31

32  -  32

1,5

+0.12

тротоар

бициклистичка стаза

5,0

коловоз

+0.00

23  -  23

1,0

банкина

1,0

банкина

1,0

банкина

1,5

тротоар

2,012,0

коловоз

2,0

+0.00

1  -  1

2,010,5

коловоз

2,0

+0.00

2  -  2

3,07,0

коловоз

+0.00
+0.12

5  -  5

тротоар

3,07,0

коловоз

+0.00

4  -  4

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

1,57,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

6  -  6

тротоар

тротоар

1,57,0

коловоз

+0.00
+0.12

7  -  7

тротоар

2,06,0

коловоз

2,0

+0.00
+0.12

11  -  11

тротоар

тротоар

6,0

коловоз

1,2

+0.00

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

6,0

коловоз

2,5

+0.00

9  -  9

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

6,0

коловоз

1,5

+0.00

10  -  10

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

+0.12

3,06,0

коловоз

+0.00

8  -  8

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

3,05,5

коловоз

+0.00

15  -  15

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

тротоар

1,5

1,56,0

коловоз

1,5

+0.00
+0.12

12  -  12

тротоар

тротоар

1,56,0

коловоз

+0.00
+0.12

13  -  13

тротоар

3,07,0

коловоз

+0.00

3'  -  3'

+0.12

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ

            Р 1:100

14  -  14

3,07,0

коловоз

+0.00

3  -  3

+0.12

тротоар

1,5

бициклистичка

 стаза

1,5

тротоар

1,57,0

коловоз

+0.00
+0.12

6'  -  6'

тротоар

3,0

бициклистичка

 стаза

банкина

банкина

банкина

банкина

Граница измене и допуне плана генералне регулације

ЛЕГЕНДА

Регулациона линија

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Пешачко-бициклистичка стаза

Насељске саобраћајнице

Државни пут

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Водно земљиште

Граница катастарске општине

Граница грађевинског подручја

Граница парка природе ''Златибор''

зона II акумулације површинске воде

* Зона непосредне санитарне заштите акумулације "Златибор"

(у текстуалном делу плана према Општинској одлуци)

зона III акумулације површинске воде

зоне санитарне заштите за акумулацију "Златибор" у Рибници

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ

заштитни појас далековода

граница режима заштите - I степен

граница режима заштите - II степен

зоне заштите парка природе "Златибор"

заштитни појас гасовода

граница режима заштите - III степен

Планирана грађевинска линија

ГРАЂЕВИНСКА РЕГУЛАЦИЈА

Паркинг површинеП

Постојећа траса гондоле

Планирана траса гондоле

Образовно и спортско - рекреативни комплекс ''Крива бара''
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